testibus Rainerio preposito fesulano, magistro Orlando canonico fesulano, (Presbitero)

preposito aretino, magistro lohanne archipresbitero plebis aretine, Ugone de Capan-

nole et Rainerio canonicis aretinis plebano sancii Vincentii plebano sancii

Silvestri, Guaifredo canonico clusino, .... abbate de Farnilo, Guarnerio fìlio lohannis

Guarnerii de Florentia, Ranerio de Albola et Guidone filio eius, et aliis pluribus.
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In Dei nomine. Anno dominice incainalionis millesimo centesimo nonagesimo se-

ptimo, seplima ki. iulii, indictione quintadecima feliciter. Cam de prodictis pronuntia-

tione et ditfinitiva senlonlia et omnihiis non esscl piiblica per mamim notati! srriplura

confecta, prenominalus dominus Rainerius resulaniis episcopus, convoi^alis e! rogatis

ad hoc teslibus presbitero Alberto et Benintendi diacono et Guidone subiliacono fesu-

lanis canonicis, Corbacrione camerario, Attaviano clerico eiusdem episcopi, Brindolo

eiusdem senescalco, Thzo filio GrifToli de Fii^diine et Ugone (ìlio Orlandi Nircole de Ci-

vitella, in ecclesia et canonica sancii Romiili de Fesulis, milii Rustico iudici et notario

predictam sentenliam et pronuntiationem et omnia suprascripta, ut scriberem et in

publicam formam redigerem, mandavit.

t Ego Rainerius fesulanus episcopus ex mandalo domini pape Celestini liane sen-

tentiam tnli, et infrascripto iudici scribendam iiiamiavi, ideoque subscripsi.

(Sn.) Ego Rusticus Henrici imperaloris iudex et notarius publicam sententiam et

pronuntiationem et omnia suprascripta ex mandato domini Rainerii fesulani episcopi,

ut superius continelur, scripsi et in publicam formam redegi.

Celestino III conferma la semenza data da Pietro vescovo di Firenze nella con-

troversia esistente tra lo spedaliere di Ponlevalle e il vescovo Amedeo, circa la

givrisdizione di quello spedale.

Luterano - 26 gennaio 1196. [Ardi. Capii, d' Ar., n. 167].

Copia di Dernardo nolarn, del 21 novembre 1

1

9.3, trascritta da ser Macabeo notare nel 17 febbraio 1197,

ed autenticata anche dai notati Alberto e Pietro. Sopra la prima linea: Exemplum autentici confirmationis

domini pape Celestini.

PFi.icK-IlAnTTiNG, Aclti Pfìhtif. lioììian. ined. Ill^ 400, n. 470.

Il
Celestinus episcopus servus servoiuni Dei venerabili fratri Aretino episcopo sa-

lutem et aposloliram benediclionem. Iustis('') pelentium desideriis dignum est nos

facilem prebere consensum, et vota, que a rationis tramile
||
non discoidanl, effectu